[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа и решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«     »                  2017 г.

        В соответствии со статьей 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
    1.  Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 01.08.2002 № 25 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Мышкинского муниципального округа из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;
- решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 06.05.2010 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 01.08.2002г. № 25 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Мышкинского муниципального округа из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности».

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

	И.о. Главы Мышкинского

муниципального района

__________________О.В. Минаева
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П. Волкова

  «     »                       2017г

   №